
 

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 17 

17.01.2025 р. м.  Хуст 

Про підсумки роботи зі зверненням громадян, 

що надійшли у виконавчий комітет 

 Хустської міської ради у 2024 році 

 

Розглянувши аналітичну довідку про стан роботи по зверненням 

громадян, що надійшли до Хустської міської ради за 2024 рік та на  

виконання вимог Указу Президента України від 7 лютого 2008 року № 

109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування», виконавчий комітет 

Хустської міської ради 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Інформацію про підсумки роботи зі зверненнями громадян, що надійшли 

до  Хустської міської ради у 2024 році, взяти до відома – довідка додається.  

2. Рекомендувати начальникам управлінь та відділів виконавчого комітету 

Хустської міської ради:  

2.1.Продовжити роботу із зверненнями громадян відповідно до вимог 

Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента  України від 

7 лютого 2008 року № 109/2008 р. «Про першочергові заходи щодо 

забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування». 



 2 
2.2. Посилити контроль за своєчасним розглядом звернень 

громадян, що надходять з «урядової гарячої лінії», та реагувати на випадки 

неуважного ставлення до громадян, порушення їх законних прав і вимог. 

2.3. Сприяти зменшенню потоку звернень громадян до вищих органів 

влади, вирішення яких належить до компетенції місцевої ради. 

3. Загальному відділу регулярно аналізувати результати звернень та 

здійснювати контроль за їх виконанням у встановлені терміни.  

4. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на керуючого 

справами  міськвиконкому –  Еріка Шимоню 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 

 


